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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u

Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos Y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativo

Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

2024

84,657,676.86
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
84,657,676.86
85,019,513.93
80,404,243.51
4,615,270.42
5,951,989.80
3,083,694.90
0.00

0.00

0.00
2,868,294.90
175,629,180.59

147,931,548.97
105,145,206.91
6,832,547.81
35,953,794.25
4,976,225.52
0.00

0.00

0.00
4,976,225.52
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2023

72,476,169.75
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
72,476,169.75
101,593,300.43
97,747,938.42
3,845,362.01
3,908,728.04
1,301,306.06
0.00

0.00

0.00
2,607,421.98
177,978,198.22

159,607,979.07
106,087,710.96
11,933,300.69
41,586,967.42
4,474,143.50
0.00

0.00

0.00
4,474,143.50
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




2024
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Intereses de la Deuda Publica 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00
Gastos de la deuda publica 0.00
Costo por Coberturas 0.00
Apoyos Financieros 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 5,251,574.81
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros,Obsolescencias y 5,251,574.81
Provisiones 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u 0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00
Otro Gastos 0.00
Inversion Publica 0.00
Inversién Puablica no Capitalizable 0.00
Total de Gastos Y Otras Pérdidas 158,159,349.30
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $17,469,831.29
No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros.

2023

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7,379,686.79
7,379,686.79

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

171,461,809.36

$6,516,388.86

Néstor Eduardo Garza Alvarez Fernando Rodrigo Palavicini Pifia Laura Cansino Bravo

ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA RECTORIA DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DIRECTORA DE REC!

San Luis Potosi, San Luis P

"Bajo protesta de decir verdad que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos v son responsabilid

URSOS FINANCIEROS

otosi., a 31 de diciembre del 2024
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ad del emisor"




